[image: Ивановский с]
 АДМИНИСТРАЦИЯ    ИВАНОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА
 БАГАНСКОГО     РАЙОНА                                                                             НОВОСИБИРСКОЙ    ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              10.02.2023                                                                                  №15
с.Ивановка

О признании утратившим силу постановление от 27.03.2020 №21                                          « Об утверждении административного регламента
по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Ивановского сельсовета» ( с изменениями, внесенными постановлением администрации Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 01.07.2021 №39)

Во исполнении части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2023 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация  Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Постановление от 27.03.2020 №21  « Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Ивановского сельсовета» ( с изменениями, внесенными постановлением администрации Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 01.07.2021 №39)
    2.Опубликовать настоящее постановление в печатном органе «Бюллетень органов местного самоуправления».
    3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского сельсовета                                                                                                          Баганского   района       Новосибирской области                           А.К.Ритер

Фоменко Нина Николаевна
39-219

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ    ИВАНОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО     РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2023

№15

с.Ивановка

О признании утратившим силу постановление от 27.03.2020 №21

« Об утверждении административного регламента

по осуществлению м

униципального жилищного контроля на территории

Ивановского сельсовета» ( с изменениями, внесенными постановлением

администрации Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской

области от 01.07.2021 №39)

Во исполнении части 4 статьи 7 Федерального з

акона от 06.10.2023 №131

-

ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», администрация  Ивановского сельсовета Баганского района

Новосибирской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Постановление от 27.03.2020 №21  « Об утвержде

нии административного

регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на

территории Ивановского сельсовета» ( с изменениями, внесенными

постановлением администрации Ивановского сельсовета Баганского района

Новосибирской области от 01.07.2021

№39)

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном органе «Бюллетень

органов местного самоуправления».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского сельсовета

Баганского   района       Новосибирской области                           А.К.Ритер

Фоменко Нина Николаевна

39

-

219

    АДМИНИСТРАЦИЯ    ИВАНОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА       БАГАНСКОГО     РАЙОНА                                                                              НОВОСИБИРСКОЙ    ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                  10.02.2023                                                                                    №15   с.Ивановка     О признании утратившим силу постановление от 27.03.2020 №21                                           « Об утверждении административного регламента    по осуществлению м униципального жилищного контроля на территории  Ивановского сельсовета» ( с изменениями, внесенными постановлением  администрации Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской  области от 01.07.2021 №39)     Во исполнении части 4 статьи 7 Федерального з акона от 06.10.2023 №131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», администрация  Ивановского сельсовета Баганского района  Новосибирской области:   ПОСТАНОВЛЯЕТ:         1. Постановление от 27.03.2020 №21  « Об утвержде нии административного  регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на  территории Ивановского сельсовета» ( с изменениями, внесенными  постановлением администрации Ивановского сельсовета Баганского района  Новосибирской области от 01.07.2021  №39)        2.Опубликовать настоящее постановление в печатном органе «Бюллетень  органов местного самоуправления».        3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.       Глава Ивановского сельсовета                                                                                                            Баганского   района       Новосибирской области                           А.К.Ритер                            Фоменко Нина Николаевна    39 - 219